(25) metros, confrontando com o remanescente da área, até o ponto 5; daí toma o rumo NW 

60°03'36'' e segue quarenta e cinco (45) metros e setenta e quatro (74) centímetros, com a mesma 

confrontação, até o ponto 1, fechando o perímetro, e encerrando uma área de 1.103,50 metros 

quadrados”, pelo valor de R$ 697.265,95 (seiscentos e noventa e sete mil, duzentos e sessenta e 

cinco reais e noventa e cinco centavos). 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

Prefeita Municipal  

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da P.